
Neděle 4. března v 16.00

COCO
Zajímavá cesta do říše mrtvých, která je přístupná i dětem. Hlavním hrdinou 
filmu je mexický kluk Miguel, který nečekaně projde do světa mrtvých, kde 
potká své příbuzné a zažije úžasné dobrodružství. Rodinný, animovaný.
USA, 105 minut, vstupné: 90,-

Středa 14. března v 9.30
JSOU PRÁZDNINY - HRAJEME PRO DĚTI:

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: TAJEMSTVÍ OHNĚ A LEDU
Pokračování animované série je opět plné dobrodružství, humoru i kouzel.
Naši hrdinové se střetnou s magií ohně a ledu.
Rusko, 90 minut, české znění, vstupné: 60,-

Středa 14. března v 18.00
FILM PRO NÁROČNÉHO DIVÁKA

AKTA PENTAGON: SKRYTÁ VÁLKA
Tom Hanks a Meryl Streep v nejnovějším filmu Stevena Spielberga.
Příběh novinářů deníku The Washington Post a The New York Times, kteří
zveřejnili tajnou zprávu označovanou jako Pentagon Papers.
USA, 105 minut, vstupné: 80,-

Neděle 18. března v 18.00

TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGNEM
Vyšetřování vraždy její dcery se neúspěšně táhne, a tak Mildred před vjezd 
do města, kde žije, umís� tři billboardy s velmi kontroverzními vzkazy  
pro šéfa místní policie. Krimi, drama, komedie. Film získal čtyři Zlaté glóby.
USA, Velká Británie, do 15 let nepřístupno, 120 minut, vstupné: 90,-

Středa 21. března v 18.00

VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ
Josef a Miluška jsou manželé snad celou věčnost. Josef svou ženu sice 
miluje, ale má také slabost pro krásné ženy. A tak se občas s některou
spřátelí... Roman�cká komedie. Hrají: Lenka Vlasáková, Saša Rašilov, 
Vilma Cibulková, Pavel Kříž, Josef Lábus, Sára Sandeva, aj.
ČR, do 12 let nevhodný, 95 minut, vstupné: 100,-  senioři 55,-

Neděle 25. března v 16.00

PRAČLOVĚK
Animovaný příběh z doby, kdy po naší zemi kráčela prehistorická zvířata.
Hlavním hrdinou je neohrožený jeskynní muž Dug, který se svým nejlepším 
čtyřnohým přítelem Čenichem snaží uchránit svůj domov.
Velká Británie, Francie, 105 minut, vstupné: 110,- dě� 90,-

kis.mesto-klimkovice.cz         e-mail: kino-klimkovice@seznam.cz        tel: 556 420 036        Dělnická 362, Klimkovice


	Stránka 1

